по составу участников и по форме подачи предложений о его цене.  

2.2.  Срок оплаты за муниципальное имущество - не позднее 30 
календарных дней со дня заключения договора купли-продажи.   

3. Установить: 
3.1. Начальную цену  продажи  муниципального имущества: 
по лоту № 1: в размере 611 193 (шестьсот одиннадцать тысяч сто 

девяносто три) рубля 46 копеек без учета налога на добавленную стоимость; 
по лоту № 2: в размере 647 580 (шестьсот сорок семь тысяч пятьсот 

восемьдесят) рублей 94 копейки без учета налога на добавленную стоимость. 
3.2.  Задаток в размере 20 процентов начальной цены продажи 

муниципального имущества: 
по лоту № 1: в сумме 122 238 (сто двадцать две тысячи двести тридцать 

восемь) рублей 69 копеек без учета налога на добавленную стоимость; 
по лоту № 2: в сумме 129 516 (сто двадцать девять тысяч пятьсот 

шестнадцать) рублей 18 копеек без учета налога на добавленную стоимость. 
3.3. Шаг аукциона в размере 5 процентов начальной цены продажи   

муниципального имущества: 
по лоту № 1: в сумме 30 559  (тридцать тысяч пятьсот пятьдесят девять) 

рублей 67 копеек; 
по лоту № 2: в сумме 32 379  (тридцать две тысячи триста семьдесят 

девять) рублей 05 копеек. 
4. Поручить комитету по управлению муниципальным имуществом 

администрации Вязниковского района: 
4.1. Выступить продавцом муниципального имущества и организатором 

аукциона. 
4.2. Подготовить информационное сообщение о продаже муниципального